
~ CÂMARA I.EGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 446 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Nomear MÁRCIA VALÉRIA COSTA BRANDÃO, requisitada
da Administração Regional de Santa Maria do Governo do Distrito Federal,
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar
do Deputado Adão Xavier.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 02 de julho de 1999

Deputad"Yr.n~~US
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 701186-91111 - Brasília - DF


